
 
  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

городского поселения  

город Жуков 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
г. Жуков 

 

от «25» декабря 2020 г.                                                                                                      №476 

 

Об    организации   в   городском   поселении  

город Жуков рабочего (служебного) времени  

в декабре 2020 года 

 

 
          В целях эффективной организации рабочего (служебного) времени в декабре 2020 

года, в соответствии с распоряжением Губернатора Калужской области от 24.12.2020г. 

№187-р «Об  организации в Калужской  области рабочего (служебного) времени в де-

кабре 2020 года», - П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Привлечь к работе в выходной день, 26 декабря 2020 года, с продолжительно-

стью рабочего дня, сокращенной на один час, сотрудников администрации городского 

поселения город Жуков, с предоставлением им дня отдыха 31 декабря 2020 года с 

соблюдением требований, установленных статьями 113, 153 Трудового кодекса 

Российской Федерации  

 

2. Рекомендовать руководителям ГАУКС «Возрождение», ГМП «Энерге-

тик», МУП «ЖилСервис» организовать рабочее время работников в декабре 2020 

года в порядке, аналогичном установленному пунктом 1 настоящего постановле-

ния.  
 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Глава администрации 

городского поселения город Жуков                                                                       О. В. Ким 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


